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2022-2024 xsuinapra apHaFaH Ke3sUDKap ayJaHBHBIH SIKOph ayBLIIBIK, OKPYTiHIH
Oro/pKeTiH OeKiTy Typalisl

Contyctik Kazakctan oOnbicel Kpi3bunkap aygaHbl MociauxaThlHbIH 2021 xbutFbl 29
*enTokcangarsl Ne 11/27 mremrimi
Eckepry. 01.01.2022 Gacrtam KoJIJIaHBICKA €HI131JIe]T1 - OCBI IICHTIMHIH 8-TapMaFbIMEH.

Kazakcran PecnyOnukacbinbiH bromxer kojekciHiH 9-1-0a0biHbIH 2-TapMarbiHa, 75-
0a0bIHBIH 2-TapMarbiHa, "Ka3akcran PecryOnukachiHIaFbl )KEPrUTIKTI MEMIICKETTIK OacKkapy
XKoHe e31H-e31 Oackapy Typanbl" Ka3zakcran PecnyOnukachiHbIH 3aHBIHBIH 6-0a0bIHBIH 2-7-
tapMmarbiHa coiikec Conrycrik Kazakcran oOnbIChIHBIH KBI3BITKAP ayTaHABIK MOCIUXAThI
HIEIITTI:

1. 2022-2024 xpinaapra apHanrad Ke3punkap aygaHbHBIH SKOPh aybUIABIK OKPYTIHIH
OI0J/KET1 OCHI HIeIiMIe THICiHIe 1, 2 koHe 3-KOochIMIajapra coikec, COHbIH immriuae 2022
KBLIFAa MbIHAJIal KeJieMJiepe OCKITUICIH:

1) kipictep — 52 515,3 MBIH TeHre:

CaBIKTHIK TyciMiep — 8 700 MbIH TEHTrE;

CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep — 0 MbIH TEHTE;

HETi3r1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;

Tpancdeptrep Tycimi — 43 815,3 MbIH TEHTE;

2) wbFbIHAAp — 53 212,5 MBIH TEHTE;

3) Taza Or0KETTIK KpeauTTey — 0 MBIH TEHTE:

OrOKETTIK KpeauTTep — 0 MBbIH TEHTE;

OIOKETTIK KpeauTTepai oTey - 0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiap OoubIHIIA caaba0 — 0 MbIH TEHTE:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIl any — 0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCeTiH Tycimaep — 0 MbIH TEHTe;

5) 6ro/pKeT TanmbUIbIFb (MpodUUUTI) — - 697,2 MBIH TEHTE;

6) OIO/DKET TAMIIBUIBLIFBIH KapKbIIAaHABIPY (MpOoQUIUTIH Naiiganany) — 697,2 MbIH TeHTe:

KapbI3aap TyciMi — 0 MbIH TEHTE;

Kapbi3aapel eTey — 0 MBIH TEHTE;

OrOKET KapaXKaThIHBIH Al jaJaHbUIaThIH KaIABIKTaphl — 697,2 MBIH TEHTE.

Eckepty. 1-Tapmak xaHa pepakuusiga - Contyctik Kazakcran o6isbicel Kpi3pumxap
aymadbl MocuxaTbiHbIH 09.03.2022 Ne 12/30 (01.01.2022 6actan KogaHbICKA €HT1311e/1)
menrimiMed; 12.05.2022 Ne 14/36 (01.01.2022 Gacrtan KoJIIaHbICKA €HT131JIe]11)
menrimaepiver; 15.08.2022 Ne 15/19 (01.01.2022 Gacran KoJdgaHbICKA SHT131ISI) ;
30.11.2022 Ne 18/27 (01.01.2022 Gacram KoJIIJaHbICKa €HT131Ie/11) IIeIIMIepiMEH.



2. 2022 xpinra apHanFad SJAKopb aybULIBIK OKPYTiHIH OI0KETTIH Kipictepi Ka3zakcTan
PecniyGnukachiHbIH BIOJKET KOJIEKCIHE COMKeC MbIHA CaJbIKTBIK TyciMIep eceOiHeH
KQJIBITITaCTHIPBIIATHIHEI OCIIT1ICHCIH:

1) MeMJIeKeTTIK Kipic OpraHbIH/a TipKey ece0iHe KOO Ke31H/e MAJIMJIEITeH aybUIIbIH
ayMarbIHJIa JKEeKe TYJIFanap aepOec calblK calyFa >KaTaThIH KipicTep OONBIHIIA jKeKe TaObIC
CaJIbIFbIHAH:

KEKE KOCIMKep, KEKelle HOTapHuycC, KEKe COT OPBIHAAYUIBICH, aABOKAT, KOCIIKON
MeUaTOop YIIIH — TYPFaH XKepi;
KaJIFaH JKEeKe TYJIFajap YUIH — TYPFBUIBIKTHI JKepi;
2) aybUIIbIH, aybULABIK OKPYTTIH ayMarFbIHAAFbl OCHI CaJIBIKTBHI caly OOBEKTLIepl
OOMBIHIIA JKEKE TYJIFAIapAbIH MYJIKiHE CAIbIHATHIH CaJIbIK;
3) aywl1 aymarbIHJIAFbl JKep ydackesepi OOWBIHINA JKEKe JKOHE 3aHIbl TYJIFanap/an
aJBIHATBIH, €JI11 MEKEH KepJIepiHe CAIbIHATBHIH KEP CAJIbIFbI;
4) MbIHA KOJIK Kypajiapsl CajblFbIHAH:
TYPFBUIBIKTHI JKEP1 aybll AyMaFbIH/IaFbl )KEKE TYJIFajIap/laH;
©3/IEpiHIH KYpbUITail Ky)KaTTapbhlHAa KOPCETUIETIH TYPFaH Kepl aybUl ayMarblHJa
OpHaJacCKaH 3aH]Ibl TYJIFajlap/IaH,
5) cBIPTKBI (KOPHEKI1) jKkapHAMaHbl OPHAIACTBIPY YIIIH TeJeMepre:
aybUIJAFel YH-KaWJIapAblH MIETIHEH THIC aIIbIK KEHICTIKTE OpHAaCThIPFaHBI YIIiH
TOJIEMaKBbIJIaH.

3. SIxopb aybUIABIK OKPYTIHIH OIOJKETTIH KipicTepl MbIHA CAJIBIKTBIK €Mec TYCIMIEp
ece0lHeH KaJIbINTaCThIPhUIATHIHBI OCITICHCIH:

1) aybu1IbIK OKPYTTEPIIH dKIMAEP! SKIMIILIIK KYKBIK OY3YIIBUIBIKTAp YIIIH CaJbIHATBHIH
auBIIIYJIAP;

2) xeKe XKoHE 3aH]Ibl TYJIFaJapIblH epIKTI TYPAEri ajJbIMIapbIHAH;
3) aybUIIBIH, ayBUIIBIK OKPYTTIH KOMMYHAJJIBIK MEHIIITiHEH (KEPTUTIKTI ©31H-031
OacKapyJblH KOMMYHAJIJIBIK MEHIIITTHEH) TYCETIH KIPICTEP:

ayBUIIBIH, ayBUIIBIK OKPYTTIH KOMMYHAJBIK MEHIIIK (KEPTLTIKTI ©31H-631 OacKapyIbIH
KOMMYHAJIJIBIK MEHIIIT1HEH ) MYJIITIH JKaJifa OepyJieH TYCETIH KipicTep;

4) aybUIABIK OKPYT OIOJIKETIHE TYCETiH 0acKa J]a CalbIKThIK eMeC TYCIMJIEDP.

4. AybIIABIK OKpYTri OFOJDKETIHIH KipicTepl aybUIIBIK OKPYT OMOIXKETIHEH
KApKbUIAHIBIPbUIATEIH MEMJIEKETTIK MEKEMeepre OEKITIITeH MEMJIEKETTIK MYJIIKTI caTy1aH
TYCETIH aKiia HeT13r1 KamuTaJlIbl caTyJjaH TYCETiH TyciMep OOJbIN OENTIICHCIH.

5. AynauasiKk OHOJKETTEH aybUIIBIK OKPYT OrojKeTiHe OepuieTiH 29 192 MbIH TeHre
KBl COMaIaFbl CyOBeHIMsIap koseMi 2022 KbUTFa €CKEepLICiH.

6. 2022 xputFa apHaifaH SIKOpPh aybUIIBIK OKPYTiHIH OIOJDKETIHIE PEeCIyOIMKaIBIK
OI0/IPKETTEeH HbICAHAJBI TpaHC(EpTTEP TYCIMI €CKEpLICIH.

ATanFaH HpICaHAJIbI TpaHChEPTTEP/Il PECIyOTHKAIBIK Or0KETTEH 001y SIKOph aybUIIbIK

OKpyri akiMiHIH "2022-2024 xpuigapra apHainraH SIKOpb aybULIBIK OKPYTiHIH OOJKETIH



oekity Typansl" Conryctik Kazakcran o06abpichl KpI3pUDKap aymaHIBIK MOCIHUXATHIHBIH
HIENIIMIH 1CKe achlpy Typabl" IIeIIIMIMEH aiKbIH1a1a/1bl.

7. Aynaunsik OtomxerTen 2022 xplira HbICaHANBI TpaHChepTTep SAKOPH ayBUIIBIK
OKPYTiHIH OIOJIXKETIH]IE ECKEPLICIH.

ATanFaH HbICaHAIBI TPAaHCHEPTTEP ayTaHIbIK OFOHKETTeH 001y SIKOph aybUIABIK OKPYTI
okiMmiHIH "2022-2024 xbuiiapra apHaFaH SIKOph aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOHKETIH OCKITY
typanbsl" Contyctik Kazakcran o0nbickl KbI3bUmkap ay/1aHIbIK MOCIMXATHIHBIH MIEHIIMIH 1CKE
aceIpy TypaJibl" MIENTIMIMEH alKbIHIATa Ibl.

8. Ocpl mentim 2022 xbUtrbl 1 KaHTapaad 0actan KOJJAaHbICKA €HT131Ie 1.

Cekperapp KbI3bIIKAPCKOI0 palOHHOTO MAacaHXaTa

. K. EneycusoB
CeBepo-KazaxcraHckoi 001acTa 4

Conrycrik Kazakctan 061bICH
KeI3pumkap aynaHIbIK MOCITHXATEIHBIH
2021 »xpUIrsl 29 KeNnTOKCaH arbl
Ne 11/27 memimMine

1 KocbIMIIIa
2022 xsurra apHaiFaH KeI3sUpkap ayAaHRHEIH SIKOph ayBUIIBIK OKpPYTiHiH OI0/KeTi

Eckepry. 1-kocwiMmia xaHa penakuusaa - Conrycrik Kazakcran o0abicel Kpi3bunkap
aynanbsl MocauxaTbiHbIH 09.03.2022 Ne 12/30 (01.01.2022 Gacram KoagaHBICKA €HTI31JIE]])
menrimimMer; 12.05.2022 Ne 14/36 (01.01.2022 OGacranm KoJiaHBICKA €HT131J1€/11)
memrimaepimer; 15.08.2022 Ne 15/19 (01.01.2022 OGacran KOJJIaHBICKA CHTI31Iel) ;
30.11.2022 Neo 18/27 (01.01.2022 6actan KoJagaHbICKa €HI1311€/11) HIeIiMAepIMEH.

Cana ChBIHBIOBI Kimri ATtaynl CoMacel, MBIH TEHI'€
THI CBHIHBIOBI
1 2 3 4 5
1) Kipicrep 525153
1 CaJIBIKTBIK TYCIMICD 8 700
01 TaObIc cambIFbl 950
2 JKeke TabBIC CasIbIFbI 950
04 MeHIIIiKKe CabIHATBIH CalIBIKTap 7750
1 MyITiKKe CaJbIHATBIH CATBIKTap 214
3 XKep canbirst 690
4 Kemik KypangapsiHa CalbIHATHIH CAIBIK, 6 846
2 CaJIBIKTBIK eMec TyciMIep 0
3 Her'i3ri KamuTalIbl CcaTylaH TYCETiH 0
TyciMaep
4 Tpancoeprrepain Tycimaepi 43 815,3

MewmutekeTTik 6acKapyIbIH KOFapbl TYPFaH

02 ;
OpraHiapbIHaH TYCETiH TpaHchepTTep

43 815,3

AynannapaeiH (OOJIBICTHIK MaHBI3EI Oap 43 8153
KaJaHbIH) OI0/DKeTiHEH TpaHcdepTTep ’
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CanaTebl Compiopl Kimri Araysl Comachl, MBIH
CBIHBIOBI TEHTe
1 2 3 4 5
5 Bro[keTTik KpemuTTepi oTey 0
4) KapKpl aKkTHBTEpIMEH oOIepamusuiap OOoWbIHIIa 0
(0191 (6]
Kap bl akTUBTEpiH caThIl aly 0
6 MeMeKkeTTiH Kap)Kbl aKTHBTEpIiH caTyAaH TYCEeTiH 0
Tycimzep
5) BrojpkeT TanmbUIBIFBl (IPOGUIINTI) -697,2
6) bromxer TammBUIBIFRIH — KapXKbUIaHABIPY  ( 697.2
npodHUIUTIH Maiaanany) ’
7 Kapsnap TyciMaepi 0
. Com
BromxeTrik
. ar achl,
Oyukuuo-Hanael Kimri Oarmaprna-
ap-1 Ataysl MBIH
K TOII GhyHKOIMA ~— ManapIblH
. .. ama TEHT
OKIMIIIiCI
e
1 2 3 4 6
16 Kapszpapast etey 0
Cana Kimri Comacsi,
ChIHBIOBI ATaysr
THI CBIHBIOBI MBIH TCHI'€
1 2 3 4 5
8 bromkeT KapakaThIHBIH MaiIaTaHbUTATBIH KATABIKTaphl 697,2
01 Bromker KapakaTbl KaJIbIKTapbl 697,2
1 BromxeTt KapaXkaTBIHBIH 00C KaJIIBIKTaphl 697,2

Conrycrik Kazakcran o0IBICH

KBI3LIJ'I)Kap ayAaHbIK MACIINXAaTbIHbIH

2021 XKbUIFBI 29 KEeNTOKCAHIAFbl

Ne 11/27 memimMine

2 KOCBIMIIIA

2023 xpurra apHaFaH KeI3bUDKap ayJaHBHBIH IKOph aybUIABIK OKPYTiHIH OF0KeTi

Canarsl  ChbIHBIOBI
1 2
1

01

04

Kimri ceIHBIObI

3

ATaysl

4

1) Kipictep
CaNBIKTBIK TYCIMIEP
TabbIc canbIFsl

2Keke TabBIC CaIbIFBL

MeHIIiKKe calablHATBIH
CaJIBIKTap

Mymikke  CaJBIHATBHIH
caJbIKTap

Kep canbirs

CoMacel, MBIH TEHI'€
5

40 392

7700

500

500

7200

300

600
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Oarmapraman

barnapnama

001

008

006

Kenmix  KypannapbiHa

CaJIbIHATBIH CaJIBIK

CanpIKThIK eMec Tycimaep 0

Heri3ri kamuTangel catynaH

0

TYCETiH Tycimaep

6300

Tpaucheprrepain Tycimaepi 32 692

MemiekeTTik OacKapyIbIH

JKOraphbl

TYpFaH

OopraHiapslHaH TYCETiH

TpaHchepTTep

AynannapasiH (OOJBICTHIK

MaHBI3Bl 0ap KaJlaHBIH)

OroKeTiHeH TpaHchepTTep

ATaysl

5
2) UIsreramap

32692

32692

JKaunmel cunaTrarsl MEMIIEKETTIK KBIBMCTTEP

MemiekeTTik OacKapyAbIH JKaIIbl (QyHKIUSITapHIH

OPBIHIAUTBIH OKINIi, aTKapyIIbl

oprasuap

AynaHIBIK MaHBI3EI 0ap KaJia, aybll, KCHT, aybUIIBIK,

OKpYT OKIMiHIH armapaTsl

AynaHabIK MaHBI3bI 0ap KaJsia, aybll, KEHT, aybUIIBIK,
OKpYT OKIMIiHIH KbI3METIH KAMTaMachl3 €Ty JKOHIH/ET1

KbIBMCTTEP

JKoHe Oacka

TypFbIH YH-KOMMYHAJIABIK IAPYyaIIbUIbIK

Enni-mMexenaepai KopkeuTy

AynaHABIK MaHBI3EI Oap Kala, aybll, KeHT, aybUIIBIK,

OKpYT OKiMiHIH armapaTsl

Enni MmekeHaepaeri kemenep/i )KapbIKTaHIBIPY

Mopnenuer, cnopr,
KEHICTIK

TYpHU3M JKOHC AaKIAPATTBIK

Monenuer caachIHAAFbl KBI3MET

AynaHApIK MaHBI3EI Oap Kala, aybll, KeHT, aybUIIBIK,

OKpYT OKIMiHiH armapaTsl

XKeprimikti gAeHreine MoleHH-AEMANBIC KYMBICHIH

Kojjaay

Kemik jxoHE KOMMYHUKAITHS

ABTOMOOMIIBb KOJIT1

AynaHABIK MaHBI3EI Oap Kala, aybll, KeHT, aybUIIBIK

OKpYT OKiMiHiH anmapaTsl
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013 Aynanjplk MaHbI3bl 6ap Kananapia, aybULIapaa, | 300
KEHTTEpJe, aybULABIK OKPYITEepae aBTOMOOHIIb
JKOJITAPBIHBIH KYMBIC ICTEYiH KAMTaMachi3 €Ty

13 Backamap 2200
9 Backamnap 2200
AynaHabpIK MaHBI3EI Oap Kaja, ayblil, KEHT, ayblUIIbI
124 YAGRBIC Matt b K, ay YRRURIK 5 200
OKpYT OKIMIHIH armnaparsl
OHipaepni naMeITynbry 2025 kbpuTFa  JICHiHTI
MEMIIEKETTIK OaFmapiiaMachkl meHOepiHae eHipiIepIi
040 IKOHOMHKAJIBIK JaMBITYFa JKopIemecy OOWbIHIIA 200
Irapanap/sl iCKe achIpyFa aybUIABIK e/l MeKeHIepIl
KaWIacThIpyAbl HICUIyTe apHajFaH ic-IIapanapibl
iCKe achIpy
3) Taza OIOMKETTIK KPEAUTTEY 0
Bro/pkeTTik KpeauTTep 0
Co
Mac
bI,
Canatbt ChIHBIOBI Kimri chIHBIOBI ATaybl MBI
H
TeH
re
1 2 3 4 5
5 Bro[KeTTiK KpemuTTep i oTey 0
4) KapxXbl akTHBTEpiMEH oOlepanusuiap 0
OOMBIHIIIA CANTBIO
Kap>bl akTUBTEpIH CaThIN aTy 0
6 MemiekeTTiH KapKbl aKTHBTEPIH caTyIaH 0
TYCETiH Tycimaep
5) BrojpkeT TammbUIBIFBl (TIPOMUITHTI) 0
6) Bromxer TaNIIBUIBIFBIH KapKBUIAHIBIPY ( 0
poGUIMTIH HaigaIaHy)
7 Kapsnap Tycimaepi 0
Bromxer
TiK
. G6armapa Comachl,
DYHKIMOHAJBIK TOII Kimi ¢pysxmums Barmapmama  Ataysl
amanapa MBIH TCHI'C
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Conrycrik Kazakcran 00JbICHI

KpB3bUDKap ayJaHIbIK MOCIUXATHIHBIH

2021 XKbUIFEI 29 KeNTOKCAaHIAFbl

Ne 11/27 memimine

3 KoChIMIIIA

2024 xeura apHAFaH KeI3UDKap ayJaHRHEIH SIKOpB ayBUIIBIK OKPYTiHIiH OrOMKeTi

Canatpl  ChIHBIOBI
1 2
1
01
04
2
3
4
02
Dy
HKI{
HOH BromxerTik
Oarmapiaman

Kimri CeIHBIOBI

3

barnapnama

ATaybl

4

1) Kipicrep

CabIKTBIK TYCIMIED
TalbIc canbIFsl

XKexe TaObIC caNbIFbI
MeHIIiKKe calbIHATEIH
CaJIBIKTap

MyJikKe  CaJIbIHATBIH
caJIbIKTap

Kep canbirsl

Kemik  KypangapbiHa

CaJIBIHATBIH CaNbIK
CanpIKTHIK eMec TyciMaep
Heri3ri kanuTanmpl catynaH
TYCETiH TyciMaep
Tpaucdeprrepain Tycimaepi
MemiiekeTTik 0acKapyIbiH
KOFapEI TYpFraH

OpraHAapblHAH TYCETiH
TparchepTTep

Aynannap/siH (0OJIBICTHIK
MaHBI3bl 0ap KaJlaHBIH)
Oro/pKeTiHEH TpaHchepTTep

Artaypl

CoMacel, MBIH TEHI'€
5

40 392

7 700

500

500

7200

300
600

6 300
0

0

32 692

32692

32692



ana Kimri apablH
BIK (yHKIE OKiMIIICi

TOII g
1 2 3 4
01
1
124
001
07
3
124
008
08
1
124
006
12
1
124
013
13
9
124
040

5
2) UlsreiHaap

JKaimel cunaTrarbl MEMIIEKETTIK KBIBMETTEP

MemiiekeTTik 6acKapyAblH Kaimbl (GYHKIUSIIAPBIH
OPBIHIAUTBIH OKINIi, AaTKapyIIbI

oprasuap

AynaHabIK MaHBI3bI 0ap Kasia, aybll, KEHT, aybUIIBIK,

OKpYT OKIMIHIH armnapaTsl

AyZIaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kalla, aybll, KeHT, aybUIIbIK
OKpYT OKiMiHIH KbI3METiH KaMTaMachI3 €Ty JKOHIHeTi

KBI3METTEP

TypFBIH YH-KOMMYHAJIBIK MIapyanIbUTBIK

Enni-mMexenaepai KopkenTy

Ay}IaH)II)IK MaHBbI3bI 6ap KaJia, ayblll, KCHT, aYbIJIIbIK

OKpYT OKIMIHIH armapaTsl

Enni mekenaepaeri kemmenepi »KapbIKTaHIBIPY

MQ}IGHI/IGT, CIIOPT, TYPHU3M IKOHC aKIapaTTbhIK

KEHICTIK

MoaeHneT canachblHIarbl KbI3MET

Ay}IaH)II)IK MaHBbI3bI 6ap KaJia, aybll, KCHT, aYbIJIbIK

OKpYT OKIMiHIH armapaTsl

Keprimikti neHreiine MoneHHU-IEMAaBIC KYMBICHIH

KoJIay
Keutik jxoHE KOMMYHUKAIIUS

ABTOMOOMIIb KOJIIT1

AynaHIBIK MaHBI3EI 0ap Kalia, aybll, KEHT, aybUIIBIK

OKpYT OKIMiHIH armapaTsl

AymaHnelK MaHBI3BI Oap Kanajapia, aybuigapia,
KeHTTEpAe, AaybULABIK OKpYITepJe aBTOMOOWIb
JKOJTAPBIHBIH JKYMBIC ICTCYiH KAMTaMachl3 eTy

Backanap

backanap

AynaHIBIK MaHBI3EI Oap Kala, aybll, KeHT, aybUIIBIK,

OKpYT OKIMiHIH armapaTsl

OHipaepai naMbeITynbiy 2025 kbpuTFa JeHiHTI
MeMJIEKETTIK Oaraapiiamacs! meHOepinae eHipiepai
9KOHOMHKAJIBIK JaMBITYFa >Kaplemecy OOWbIHIIA
IIapanapsl icke acbIpyFa aybUIIBIK e1i MeKeHIep/i
JKAWIACTHIPYABI IIENIyTre apHaIFaH ic-IIapanapibl

iCKe aceIpy
3) Taza OrOKETTIK KpenAUTTEY

BromxerTik kpenurTep

)KoHe Oacka

Comacel,
MBILH
TEHTe

6
40 392
24185

24 185

24 185

24185
1500
1500
1500
1500
11207
11207

11207

11207

1300
1300

1300

1300

2200
2200

2200

200



BI,
Canatsl ChIHBIOB Kimi cerapIOb! ATaybt MBI

H
TEH
re
1 2 3 4 5
5 BromxeTTik KpemuTTepi eTey 0
4) Kapxbl aKkTHUBTEpIMEH omepanusuiap 0
OOMBIHIIIA CAJIBIIO
Kapsxbr akTUBTEpiH CaTHII alry 0
6 MeMieKeTTiH KapXKbl aKTHBTEPIH caTylaH 0
TYCETiH TyciMaep
5) Bro/pKeT TanmmbUIbEs! (TPOGUITHTI) 0
6) Bromxer TamIIBUIBIFBIH KapKbBUIAHIBIPY ( 0
MpOQUINTIH TalJaIaHy)
7 Kapsizgap Tycimaepi 0
Bromxker
TIK
.. Oarmapn ComMmacsl,
OYHKIIMOHAJBIK TOII Kimi gpyskmus barnapnama  Ataybl
amanapn MBIH TEHTEe
bl H
QKiMIITiCl
1 2 3 4 5 6
Kapsiza
16 apasr 0
eTey
Kimri Comacel, MBI
CaHaTbl CBIHBIOBI ATtaysl H
CBIHBIOBI TEHIe
1 2 3 4 5
Bromxer
KapaKaTbIHBI
8 H
nalmanaHblIa
T Bl H
KaJIBIKTaphI
bromxer
01 kapaxatel 0
KaJIBIKTaphI
Bromxer
| KapaKaTbIHBI
H 6oc
KaJIBIKTaphI
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